



Ministero dell'Istruzione e del merito Istituto Comprensivo di Viggiù Martino Longhi

Via Indipendenza 18 - 21059 VIGGIÙ Loc. Baraggia (VA)
Tel. 0332.486460 - Sito web istituzionale: www.ic-longhi.edu.it
C.F. 80016820120 Codice Meccanografico VAIC81900A Codice iPA istsc_vaic81900a
Posta elettronica ordinaria: vaic81900a@istruzione.it
Posta elettronica certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it

Ai RAPPRESENTANTI ELETTI All'ALBO on line

OGGETTO: Proclamazione definitiva degli eletti nel Consiglio di Istituto Triennio 2022-2025 - Elezioni del 20 e 21 novembre 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994 n. 297;

VISTA l'O.M. 215/91;

Vista la nota del Ministero dell'Istruzione n. 24462 del 27/09/2022;

VISTA la nota USR per la Regione Lombardia prot. n 27660 del 03/10/2022

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti, effettuata dalla Commissione Elettorale di questo Istituto Comprensivo, del 21 NOVEMNBRE 2022;

CONSIDERATO che entro i 5 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla proclamazione degli eletti non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni

DECRETA

Il Consiglio dell'Istituto Comprensivo di Viggiù "Martino Longhi" per il triennio 2022/2025 è così costituito:

COMPONENTE GENITORI

| MOLTENI MARICA |
|---------------------|
| RUBINO TATIANA |
| DE RACO TAMARA |
| MAZZOCHIN ELISA |
| AMBROSETTI MONICA |
| MANGIAPANE VINCENZA |
| ROSCIO NENCY |
| ALFIERI ANNA |





Ministero dell'Istruzione e del merito Istituto Comprensivo di Viggiù Martino Longhi

Via Indipendenza 18 - 21059 VIGGIÙ Loc. Baraggia (VA)
Tel. 0332.486460 - Sito web istituzionale: www.ic-longhi.edu.it
C.F. 80016820120 Codice Meccanografico VAIC81900A Codice iPA istsc_vaic81900a
Posta elettronica ordinaria: vaic81900a@istruzione.it
Posta elettronica certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it

COMPONENTE DOCENTI

| ARBINI SABRINA |
|---------------------|
| CHIOFALO CONCETTINA |
| RAFFAELLA PORTA |
| REALE MARIA CARMELA |
| RAPETTI ANNA MARIA |
| GUERRA ELENA |
| ZAMBRANO PATRIZIA |
| CROCI BRUNO |

ATA

| NARO LOREDANA | |
|------------------------|--|
| BRATTOLI MARIA ROSARIA | |

MEMBRO DI DIRITTO

Dott.ssa Lucia Rossella Magistro

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Lucia Rossella Magistro
Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse